
 
   

 

   

 

Český svaz karate JKA, z.s. 
 

Nad Kapličkou 3378/17, 100 00 Praha 10 
IČO: 638 37 277 

 

  

Zkoušky STV kyu a DAN v roce 2024 
 

 

Vážená členská základno, 
v roce 2024 proběhnou v rámci Českého svazu karate JKA zkoušky na STV 1. kyu a DAN podle 

harmonogramu, který vám jako předseda úseku zkoušek na STV předkládám. 
 

1) Termíny zkoušek na STV 1.kyu: 

KATA KEIKOKAI – 3. – 5. 5. 2024 
GASSHUKU ČR KARLOVY VARY – 10. – 14. 7. 2024 
WORKSHOP ČR – 11. – 13. 10. 2024 

 
2) Termín zkoušek na STV 1. – 5. DAN 

GASSHUKU ČR KARLOVY VARY – 10. – 14. 7. 2024 
 

3) Přihlášky ke zkouškám na STV 1. kyu a DAN 

Zájemce o zkoušku vyplní předběžnou přihlášku na níže uvedeném odkazu. Tím bude zaevidován a 
v dostatečném časovém předstihu před zkouškou bude informován o způsobu přihlášení přes databázi JKA 
ČR v systému ČUBU. 
Tato předběžná přihláška je na odkazu 
 

Je nutno jí vyplnit v termínu do 31.1.2024, 15:00!!!  
 

4) Termíny přípravných tréninků na zkoušky STV DAN s garanty 

Tyto tréninky jsou doporučené a je na každém karatekovi, kde a kolik jich absolvuje. 
Garant Termín Termín Termín Termín Termín 

Ing. Růžička 20.1. Praha 23.3. Praha 10.4. Úvaly 4.5. Č. Budějovice 8.6. Spořice 

Ing. Strnad 24.2. Hořovice 27.4. Plzeň 18.5. Praha 15.6. Nehvizdy 12.10. Praha 

Mgr. Bílý 2.-3. 3. Bechyně 9. 3. Brno 4.5. Č. Budějovice Po ind. domluvě ČB nebo Praha 

Buzková Eva Po individuální domluvě 

 

5) Další náležitosti zkoušek STV 1. kyu a DAN 

Potřebné informace obdrží zájemci včas a budou odpovídat platnému zkušebnímu řádu JKA ČR a JKA WF. 
V případě jakýchkoli nejasností, kontaktujte předsedu úseku mailem na kneifl.r@gmail.com. 
 
V Českém Krumlově, 12. 12. 2023    Mgr. Roman Kneifl, TMK, úsek zkoušek na STV 
 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=HylUTKAfZE6KSTgZPUzGmJxEsAsAwHRFshvXp9V9AAtUQVpTOE9
mailto:kneifl.r@gmail.com

